
平成２４年９月 吉日 
 
関 係 各 位 
 

全国障害者総合福祉センター 
（ 戸 山 サ ン ラ イ ズ ） 
館 長   片 石  修 三 
（ 公 印 省 略 ） 

 
 

全国障害者総合福祉センター（戸山サンライズ）予約受付変更のご案内 
 
拝啓 時下益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
今般、戸山サンライズでは会議施設と宿泊施設の予約受付期間の変更を致します。 
 

（ 平成 24年 10月 1日より実施 ） 
 

障害者及び障害団体 旧   11ヶ月前の月初め営業日午前 9時から 
                        改   18ヶ月前の月初め営業日午前 9時から 

 
一般の方、団体   旧   ６ヶ月前の月初め営業日午前 9時から  

                          改   12ヶ月前の月初め営業日午前 9時から 
 

これからも皆様のお役に立てるよう鋭意努力してゆく所存でございます。 
変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
どうぞお気軽にお問い合わせいただきたく御案内申し上げます。 

敬白 
 
 
 

 
全国障害者総合福祉センター「戸山サンライズ」 

担当：業務部 友末・松澤 
TEL：０３－３２０４－３６１１ 
FAX：０３－３２３２－３６２１ 

 


